
事  務  連  絡 

平成２２年８月２７日 

 

各都道府県バドミントン協会理事長 様 

 

福岡県バドミントン協会    

理事長 佐 竹 養 一    

 

全日本シニアバドミントン選手権大会参加申込者の確認について（依頼） 

 

時下、貴職におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本協会では、標記大会の開催に向け準備を進め、延べ４，５００名を

越える多く方々からの参加申込をいただきました。本当にありがとうございま

した。 

参加申込みをチェックする中で、参加種目の年齢要件を満たさない者、ダブ

ルスにおいて他県の選手と組む場合に一方の県からしか申込みがなかった者な

ど複数の事例が見受けられました。 

このことから、誠にお忙しいこととは存じますが、参加者名簿（都道府県協

会確認用）を添付しておりますので、今一度、御確認をいただき、訂正があり

ましたら下記まで電子メールで御連絡ください。よろしくお願いいたします。  

訂正がない場合は、連絡は不要です。この確認は、氏名、参加種目、シード

権の確認を行うものであり、追加申込を受け付けるものではないことを申し添

えます。 

 

記 

 

１ 連絡先 

   福岡県バドミントン協会理事長 佐竹 養一 

   携帯電話 ０９０－７３９２－００７１ 

   メールアドレス  fxdww871@yahoo.co.jp 

 

２ 回答期限 

   平成２２年８月３１日（火）１７時 

 

※ 添付の参加者名簿（都道府県協会確認用）は福岡県バドミントン協会の全日

本シニア大会サイトにも掲載しております。 

mailto:fxdww871@yahoo.co.jp

